PAGE

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.08.2023 года                                                                                                         №25
О созыве очередной 21 сессии Совета депутатов
городского поселения Рузаевка
В соответствии со ст. 34 Устава городского поселения Рузаевка п о с т а н о в л я ю: созвать 21.08.2023 года в 13.00 в актовом зале администрации городского поселения Рузаевка очередную 21 сессию Совета депутатов городского поселения пятого созыва.
Предварительная повестка:
1. О вынесении на публичные слушания проекта решения Совета депутатов городского поселения Рузаевка «О внесении изменений в Устав городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»;

2. О внесении изменений в Правила землепользования и застройки     городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия жизненной ситуации.
Глава городского поселения Рузаевка                                                        В.Н. Сурайкин